
生活2014年7月15日 星期二
编辑江亚萍 | 组版方芳 | 校对陈文彪 11

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将于2014年7月

23日上午09：00在本公司会议室对“废旧设备一
批，参考价：13.6万元。”进行公开拍卖。

报名地址：合肥市庐江路60号三楼。
登记时间：自公告之日起至2014年7月22

日上午 11：00止。
集中看样：2014 年 7 月 21 日上午 8:30

18655111077
注意事项：凡有意参加竞买者凭有效证件

（原件及复印件）到本公司办理登记并缴纳2万元
竞买保证金取得竞买人资格，如竞买不成，保证
金于会后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一四年七月十五日

安徽新桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2014第32号

受法院委托，将于2014年7月31日上午9时对以下标的进
行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市浙商创业大厦A幢415/416室办公用房，建筑面

积为494.19㎡，参考价338.487万元。（竞买保证金50万元）
2、位于庐江县盛桥镇许桥街道的房地产、附属物及机械设

备整体拍卖，参考价 1418.67万元。（竞买保证金150万元）
拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅

网址：http://bd.ahsszc.cn）
二、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至2014年7月29

日下午5时止。
三、注意事项：竞买人应于登记日期截止前至合肥招标投标

中心501室填写《意向申请登记表》，并交纳相应的竞买保证金
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：76700188000048049）。拍卖成交后，买受方
交纳的保证金转为成交价款，其他竞买人交纳的保证金全额退
还（不计息）。

四、联系方式：安徽新桥拍卖公司
联系人：吴主任 电话：0551-62847711
合肥市公共资源交易中心 联系人：赵工
电话：0551-62692061 传真：0551-62692061
地址：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心501室

2014年7月15日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年 7月30日（星期三）

15:30在安徽省潜山县人民法院法庭举行拍卖会，现
将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的（所注面积以相关管理部门实际测
量为准）：

1、安徽省长丰县（合肥市）双凤工业区蒙城北路西
侧倾城水乡1-8栋101室住房，证载面积：128.45m2，
钢混结构，三房两厅两卫。参考价：77.67万元，竞买保
证金10万元。

二、咨询展示：自公告发布日至2014年7月29日
16时止，在标的所在地看样。

三、竞买须知：意向竞买人请于2014年7月29日16
时前携带有效证件及约定的履约保证金（以实际到账为
准）到我公司办理登记手续，方可参加竞买。如竞买不
成，保证金于拍卖会后3日内如数退还竞买人（不计息）。

四、公司地址：安庆市沿江中路48号二楼
联系电话：0556-5021077、13965818481、

13856903033
安徽巨人拍卖有限公司

2014年7月15日

@资讯

@天气

空气污染指数
AQI

监测站 PM2.5

明珠广场站

三里街子站

琥珀山庄

董铺水库

长江中路

庐阳区子站

瑶海区子站

包河区子站

滨湖区子站

高新区子站

49

40

48

77

59

55

44

48

47

46

63

57

66

56

63

71

62

65

56

56

更新时间：2014年7月14日
单位：毫克/立方米、微克/立方米

少发 感冒几率较
低，尽量少吹空调

热 建议穿T恤等
夏装

较强 辐射较强，白
天出行建议涂擦防晒霜

不宜 空气质量不
太好，不适宜户外运动

不宜 未来几天有
雨，不适宜洗车

去油 请选用露质面
霜打底，水质无油粉底霜

不需 今日无雨，
不需携带雨伞

暑期想打工，岗位很少很难找
合肥发布二季度人力资源市场供求报告

春花夏果秋实，记者昨日在省城望江路上看到，绿化隔离带上的石榴树硕果累

累，拳头大的果实挂满枝头，成为夏日街头又一道亮丽风景。 记者 王恒 文/图

星报讯（记者 祝亮） 日前，合肥市

就业服务中心发布今年第二季度合肥市

人力资源市场供求分析报告。报告显

示，合肥市只有少数企业有招聘暑期兼

职岗位的需求，这意味着如果你想在暑

期打短工，可能面临岗位偏少的局面。

报告称，制造业需求减少，但仍保持

需求最高位，批发零售、居民服务业需求

上升。

随着一季度合肥市人力资源市场高

密度、大范围的招聘活动，招聘需求较大

的制造业企业基本完成企业招工计划；

本季度第三产业需求旺盛，其中以批发

零售、居民服务业需求最为旺盛，占据本

季度人力资源市场需求近四成。预计下

季度，市场将继续保持这种需求结构。

从职业供给状况来看，仓储配送人

员、推销展销人员、营业员、销售员、业务

员等运营类人员短缺。伴随着合肥市电

子商务产业的进一步发展，合肥市各类

传统企业也在运用电子商务手段加速自

身产品的销售，产品流通、中转的日益频

繁，企业对仓储配送人员、推销展销人

员、营业员、销售员、业务员等运营类人

员是求贤若渴。

按需求小于求职缺口的前十个职业

人数分组来看，本季度缺口最大的是储

备干部岗位，缺口数为341个。在高校

毕业季来临之际，企业对人才储备不是

那么迫切，而毕业生比较倾向于对学历

有要求的储备岗位，造成有较大缺口。

暑期兼职岗位缺口数为192个，本季度

末，只有少数企业有招聘暑期兼职岗位

的需求。本季度建筑业里的工程施工人

员出现缺口，缺口数为129个。本季度

排在前十的岗位还有行政人员、文员、会

计、物业管理人员、客服、小车驾驶员、计

算机与技术，存在一定缺口。

星报讯（胡晓云 记者 祝亮） 14日，

我省大部分地区以多云为主，皖南山区

有零星小雨。当日截至16时，除大别山

区，我省最高气温普遍在30℃以上，最高

亳州35.4℃，其次砀山、淮北35.2℃，省

城合肥30.3℃。

预计15日我省南部仍有较明显降

水，其中江淮之间南部和江南部分地区大

雨到暴雨，局部大暴雨。16日主雨带北

抬，江北部分地区大雨到暴雨。需注意防

范雷电、雷雨大风、短时强降水等强对流

天气、持续强降水可能引发的山洪、地质

灾害、城市内涝和农田渍涝等次生灾害。

具体来说，15日白天：淮北和江淮

之间北部多云有时阴天，部分地区有短

时雷阵雨；江淮之间南部和江南阴天有

阵雨或雷雨，其中沿江江南部分地区中

到大雨，局部暴雨。15日夜里：淮北多

云转阴天，淮河以南阴天，大部分地区

有阵雨或雷雨，其中江淮之间西部部分

地区大雨到暴雨。16日：全省阴天有阵

雨或雷雨，其中淮北南部和江淮之间部

分地区大雨到暴雨。17日：江北阴天到

多云，江淮之间北部和淮北有阵雨或雷

雨，其中淮北部分地区中到大雨；江南

多云到晴天。

16日雨带北抬，暴雨再袭江淮

7月16日
合肥这些地方要停电

记者从合肥供电公司获悉，7月16日

9：00～17：00，合肥这些地方将停电。涉

及停电范围有：双七路（香江国际佳元小

区及瑶海区城管局火车站地区管理办公

室）等地区用户。 记者 李尚辉

7月15日至16日
这些地方将停气

记者从合肥燃气集团获悉，因胜利路

与寿春路交口中压燃气管道改造工程接

气施工，7 月 15 日晚 21：30 至 16 日晨 6：

00，以下区域需停气。如施工遇雨则时间

顺延。停气区域：寿春路桥至东一环的长

江东路沿线区域，长江东路至胜利路的明

光路沿线区域，长江东路至胜利路的琅琊

山路沿线区域等。

民用户包括：凤阳新村、铁路二村、金

龙公寓、喻苑小区、蚂蚁塘小区、铁路一

村、东苑新村、戴安桥小区、省交通厅宿

舍、古井丰水源、锦绣豪庭、铁路建设村、

水泥厂宿舍、市粮食局宿舍、省设备安装

公司胜利路宿舍、阳光公寓、秀珍大厦、中

房名都、金色梧桐、铁路工务段宿舍、工行

宿舍、铁路医院宿舍、汇鑫置业、怡康园、

黄山电扇总厂宿舍、金色地带民用、长淮

小区、金雅迪大厦、明珠小区、元一时代广

场高层住宅、圣大房产、市工会、群力新

村、东市房产、锦华苑、保险公司、市政办、

南都云庭、东方银座、春晖大厦、安美商业

街、淮南新村、兴苑小区等。 记者 李尚辉

合肥市新购柴油车
实施国Ⅳ排放标准
8月1日起施行
四县一市一并执行

车主需注意了，在2014年8月1日前，

已购买但未办理注册登记的国Ⅲ排放标

准的柴油车，可在 9 月 1 日前，凭 8 月 1 日

前开具的车辆购车发票及其他办理注册

登记的所需材料，办理车辆注册登记手

续，逾期则不予办理。长丰、肥西、肥东、

庐江、巢湖四县一市一并执行。

如需查询自己的“坐骑”，是否符合标

准，可登录中国环境保护部网站（www.

zhb.gov.cn）进行查询，具体车型目录可登

录机动车环保网（www.vecc-mep.org.cn）

进行查询。 程鹏 家林 星级记者 俞宝强

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年7月31日9时举行拍

卖会（第三次），现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市临泉路香江国际大厦1幢1001室

房产，建筑面积约137.55㎡，参考价74.5817万元。2、合肥市
临泉路香格里拉花园1，2幢505室房产，建筑面积约117.25㎡，参考价 65.2878 万元。3、合肥市临泉路江晨园 B3 幢
1-601室房产，建筑面积约109.99㎡（另有阁楼建筑面积约
39.42㎡），参考价68.5283万元。4、合肥市站前路景荣花园9
幢402室房产，建筑面积约158.66㎡，参考价89.1423万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（采
用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2014年7月29日17：30时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188000048049）汇入竞买保证金（10 万元/套），并至
合肥市阜阳路17号一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结
算收据，同时携带相关材料前往五楼501室办理竞买登记手
续(具体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市临泉路香江
国际大厦、香格里拉花园、江晨园、景荣花园等四处房产司
法拍卖<三次>》的公告)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215 孙先生
安徽君诚拍卖有限公司

2014年7月15日


